吴中区道路运输车辆二级维护
经营资质认定企业名单公示
为进一步加强道路运输车辆技术管理，督促运输经营者落实道路运输车辆技术管理主体责任和二级维护质量主体责任，保障道路运输车辆技术状况良好，保证行车安全，吴中区机动车维修管理处于近期对辖区内道路运输车辆二级维护经营的维修企业进行了资质认定。
根据《道路运输车辆技术管理规定》（交通运输部2016年1号令），结合国家关于汽车维护的相关技术规范，现将第二批满足二级维护企业资质条件的机动车维修企业名单公示如下：
	企业名称
	地址
	维护经营范围
	负责人
	联系电话

	苏州智赢汽车维修服务有限公司
	江苏省苏州市吴中区经济开发区天鹅荡路2001号
	普通货车
	李斌
	13706205028

	苏州东服汽车维修服务有限公司
	江苏省苏州市吴中区尹中南路111号
	普通货车

	赵伟
	18796802597

	苏州夏园汽车服务有限公司重卡汽车服务分公司
	江苏省苏州市吴中区郭巷镇通达路219号
	普通货车
	 许家宝
	13776075036

	苏州向日葵汽车服务有限公司
	江苏省苏州市吴中区甪直镇旺家浜北面
	普通货车
	梁捷
	18112616168

	苏州市吴中区临湖天娇汽车修理厂
	江苏省苏州市吴中区临湖镇浦庄中安路
	普通货车
	 唐惠忠
	15150167767

	苏州市江盛汽车修理厂
	苏州市吴中区越溪街道南官渡路28号
	普通货车
	 张树林
	18151082627

	苏州市吴中区兴盛汽车修配厂
	江苏省苏州市吴中区长桥镇越湖路988号
	普通货车
	付建男
	13806219710

	苏州市恒中汽车维修服务有限公司
	江苏省苏州市吴中区兴吴路 2号
	普通货车
	李群
	13584877687